АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ОЛОВЯННИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     п.г.т. Оловянная
от «25» апреля 2024 г.                                                                                                                                                                                                        № 83
О признании утратившим силу постановление городского поселения «Оловяннинское» от 06 октября 2017 года № 197 «Об утверждении стандартов по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в городском поселении «Оловяннинское»»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 №199-ФЗ  «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» и внесенными изменениями в ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, протеста прокуратуры Оловяннинского района от 15.04.2024г. № 07-21-2024/Прдп207-24-20760001 «О признании утратившим силу постановление Администрации городского поселения «Оловяннинское» от 06.10.2017 №197 «Об утверждении стандартов по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в городском поселении «Оловяннинское»», ст. 35 Устава городского поселения «Оловяннинское» постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения «Оловяннинское» от 06 октября 2017 года № 197 «Об утверждении стандартов по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в городском поселении «Оловяннинское»».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в администрации городского поселения «Оловяннинское», а также на сайте администрации городского поселения «Оловяннинское» www.оловянная.рф
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

 (

О.А. Васильева
) (
Глава городского поселения «Оловяннинское»
)